
Официальный протокол игры «Champions Cup»
	     
	
	  год рождения 2008

	Вид соревнований
	  Турнир «Champions Cup» по хоккею с шайбой среди младших юношей 2008 г.р.
	   Дата
	28.12.17
	Игра №
	9

	Место проведения
	Ледовый дворец г.Старый Оскол
	  Время
	 8:00
	   Зрители
	160  чел.

	 «А» ХК «Брянск» г. Брянск
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	30
	Васечкин Матвей
	 Вр
	да
	1
	2
	47
	34
	65
	
	
	65
	1
	7
	5
	14
	6
	14

	
	
	   
	
	2
	7
	08
	34
	
	
	
	87
	1
	5
	9
	16
	10
	16

	10
	Мирошкин Дмитрий
	н
	да
	3
	10
	06
	43
	
	
	-1
	96
	1
	2
	17
	16
	18
	16

	11
	Чмыхов Владислав
	з
	да
	4
	19
	41
	34
	96
	
	
	10
	1
	5
	21
	01
	22
	01

	12
	Калугин Дмитрий
	з
	да
	5
	31
	34
	43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Тубольцев Михаил
	з
	да
	6
	36
	47
	65
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Филиппов Матвей
	н
	да
	7
	40
	20
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Дарусин Егор
	н
	да
	9
	44
	22
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Лагунов Игорь
	з
	да
	10
	44
	50
	96
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Степанов Николай
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Шутяев Дмитрий
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Ярославский Назар
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Комягин Степан
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Марченков Иван
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Фёдоров Александр 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Сигута Дмитрий
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Котов Владислав
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Трушунев Даниил
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Кондратьев Е.О.
	Подпись

	

	   «Б»   ХК «Стерх» г. Москва
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	    ФАМИЛИЯ,  ИМЯ                   (К/А)                 
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	б/н
	Айдаров Артём
	вр
	да
	1
	23
	15
	5
	11
	
	
	  66
	1
	7
	1
	35
	2
	35

	1
	Бражников Захар
	вр
	да
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	7
	4
	27
	5
	27

	2
	Иванов Иван
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	50
	1
	5
	14
	55
	15
	55

	4
	Охлупин Ярослав
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	47
	1
	9
	26
	09
	27
	09

	5
	Фаерович Кирилл
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Шилин Руслан
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Патманидис Афина
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Сивидов Дмитрий
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Гермек Богдан
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Полетаев Роман
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Гладких Станислав
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	Кистенев Дмитрий
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Кучинов Иван
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Молчанов Георгий
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Коротких Федор
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Мишнев С.Н.
	Подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	3
	1
	6
	
	
	10
	Начало
	8
	00

	
	
	
	
	
	0
	00
	30
	1
	
	«Б»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Окончание
	9
	15

	
	
	
	
	
	30
	00
	30
	б/н
	Штрафное
время
	«А»
	2
	2
	
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	30
	б/н
	
	«Б»
	3
	1
	
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	Бержинский М.Ю.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.С.
	Подпись
	

	





	Главный судья
	Глебов Д.Н.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 
